

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 21/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote fraiche pomme Bio mirabelle	Pomme à compote, Mirabelles, Concentré de fruit	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Melon jaune	Melon	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Pain buns	Pain burger/bagel	Gluten
Préparation au thon	Ail, Fromage blanc, Persil, Jus de fruits, Thon au naturel	Lait, Poissons
Rôti de porc VPF	Rôti de porc	
Salade de perles tomates et maïs	Perles, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce blanche kebab	Cumin, Piment doux, Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Ail, Échalote	Lait, Moutarde, Oeufs
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 22/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage blanc fruité	Fromage blanc	Lait
Fromage emballé	Emmental	Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce oseille	Échalote, Oseille, Sel gros, Farine de blé, Jus de fruits, Fumet de poisson, Sauce béchamel, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
petite cuillère en bois	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Épinards béchamel	Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel	Gluten, Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 23/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Haricots verts Bio persillés	Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile	
Pain végétarien du chef aux lentilles corail et emmental Bio	Eau, Lentille corail, Semoule de blé, Pois chiche, Oeuf liquide entier, Blanc d'oeuf liquide, Poivron mélange, Tomate, Mélanges d'épices, Ail, Huile, Sel fin, Poivre noir, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre fraîches, oignons, cornichon	Oignon, Cornichon, Pomme de terre	Moutarde, Sulfites
Sandwich pain viennois oeuf tomate fromage frais	Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Spécialité fromagère	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 24/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Courgettes râpées	Courgette	
Edam Bio	Edam	Lait
Fromage emballé	Emmental	Lait
Lasagnes aux légumes	Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Ratatouille , Brunoise de légumes , Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Sauce béchamel , Coulis de Tomate, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Lasagnes à la bolognaise VBF	Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Brunoise de légumes , Préparation hachée avec du boeuf, Sucre semoule, Coulis de Tomate, Huile, Eau, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel	Céleri, Gluten, Lait
Nectarine	Nectarine	
Sandwich pain viennois jambon blanc emmental fromage frais	Jambon blanc, Emmental, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois oeuf tomate fromage frais	Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Spécialité fromagère	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
petite cuillère en bois	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 25/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, coulis de mangue	Coulis	
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Bûchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes râpées, ananas	Carotte, Ananas	
Chips	Chips	
Emincé de cuisse de poulet FR	Emincé de poulet	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Pana cotta	Panna cotta, Lait de vache, Crème fraîche	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Riz de camargue IGP créole	Riz de Camargue, Sel gros	
Sandwich pain viennois dinde fromage frais	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère	Gluten, Lait
Sauce au colombo	Tomate, Farine de blé, Bouillon de légumes, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Moutarde
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites